
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Předmět 

Nesplnění povinnosti státem - Nepřijetí všech předpisů nezbytných k dosažení 
souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2003/98/ES ze dne 17. listopadu 
2003 o opakovaném použití informací veřejného sektoru (Úř. věst. L 345, s. 90; Zvl. 
vyd. 13/32, s. 701) ve stanovené lhůtě 

Výrok 

1) Rakouská republika tím, že ve stanovené lhůtě ve spolkových zemích Štýrsko 
a Salcbursko nepřijala všechny právní a správní předpisy nezbytné 
k provedení směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/98/ES ze dne 
17. listopadu 2003 o opakovaném použití informací veřejného sektoru, 
nesplnila povinnosti, které pro ni vyplývají z této směrnice. 

2) Rakouské republice se ukládá náhrada nákladů řízení. 

Rozsudek Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 18. července 2007 -
Komise v. Řecko 

(Věc C-26/07) 

„Nesplnění povinnosti státem - Směrnice 2004/80/ES - Odškodňovaní obětí 
trestných činů - Neprovedení ve stanovené lhůtě" 

Žaloba pro nesplnění povinnosti - Přezkum opodstatněnosti Soudním dvorem - Stav, 
který je třeba vzít v úvahu - Stav po uplynutí lhůty stanovené v odůvodněném 
stanovisku (Článek 226 ES) (viz bod 6) 

I - 106* 



INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Předmět 

Nesplnění povinnosti státem - Nepřijetí ve stanovené lhůtě všech ustanovení 
nezbytných k dosažení souladu se směrnicí Rady 2004/80/ES ze dne 29. dubna 2004 
o odškodňovaní obětí trestných činů (Úř. věs t . L 261, s. 15; Zvl. vyd. 19/07, s. 65) 

Výrok 

1) Řecká republika tím, že ve stanovené lhůtě nepřijala právní a správní 
ustanovení nezbytná k dosažení souladu se směrnicí Rady 2004/80/ES ze dne 
29. dubna 2004 o odškodňovaní obětí trestných činů, nesplnila povinnosti, 
které pro ní vyplývají na základě této směrnice. 

2) Řecké republice se ukládá náhrada nákladů řízení. 

Rozsudek Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 18. července 2007 -
Komise v. Španělsko 

(Věc C-50/07) 

„Nesplnění povinnosti státem - Směrnice 2004/24/ES - Hromadně vyráběné léčivé 
přípravky - Tradiční rostlinné léčivé přípravky - Kodex Společenství - Humánní 

léčivé přípravky - Neprovedení ve stanovené lhůtě" 

Žaloba pro nesplnění povinnosti - Přezkum opodstatněnosti Soudním dvorem - Stav, 
který je třeba vzít v úvahu - Stav po uplynutí lhůty stanovené v odůvodněném 
stanovisku (Článek 226 ES) (viz bod 9) 

I - 107* 


